Marcus Antoninus Philosophus operam pinguendo sub magistro Diogeneto dedit. **V**, **56. 89.**

Marius Plotius, libro de metris, emendatus. **III**, **52. 24.**

Martius campus erat locns, in quo se exercebat juventus Romana. **III**, **28. 17.**

Mafurius Iuri<sup>sc</sup>onsul<sup>sc</sup> Musices fuit amans. **III**, **IV**, **29. 30.**

Melanthius pictor quam Pamphilo Macedoniam mercedem dederit. **V**, **6. 65.** scriptis de pictura. **V**, **54. 86. 17.**

Mixx καρχηδονα quæ Aristotelii dicta. **IV**, **16. 45.**

Memphis Pythagoreus, egregius idem saltator, Pythagoricam philosophiam, in silentio consistenter, saltando plenus demonstravit, quād qui dicendi artem profiterentur. **IV**, **42. 54.**

Mercurius. Grammatices, & Musices, inventor, parentis Iudos, sive Minervæ creditur. **II**, **8. 9.** præstat Gymnasiis. **III**, **4. 12.**

Michael Angelus Bonarota elegans superioris feculi pictor. **V**, **59. 92.** cum Atelle collans. **V**, **59. 91.** ejus de sculpture, & pictura difficultate judicium. **V**, **23. 71.**

Mileti Ionicam Musicam ceteris præferebat. **IV**, **44. 55.**

Minerva est sapientia civinia. **II**, **8. 9.** cui cibas abiecisse furgata. **IV**, **49. 59.**

Mores<sup>sc</sup> quid sit. **III**, **41. 33.**

Morus in pictura variat pro hominis natura, & affectu. **V**, **24. 73.** tum in facie, tum in macibus. **74.**

Mufa quid, & unde dicta. **V**, **2. 36.**

Mutatus. Aristotelii in politicis citatus, an Orpheo fuerit. **IV**, **20. 30.** **IV**, **11. 40. 41.** anchora ex Theopompo, & iheræ, non permatis de ambris Heronis, & Leandri. **110.**

Musice duplex; alia est poetica cantandi, renera atati cū m. convenienti, alia est Mathematica, quæ Musica philosophia dici potest. **I**, **1. 1.** duplex eius definitio ratione **περιστος**, & **περιφερεια**. **IV**, **1. 36.** prout forum ejus, ac maximum, distinguunt. **Id**, alter Harmonice, alter Canonice dicta. **IV**, **2. 36.** au reele Musice vox quibusdam dispergit, ed quodd Musice ficticia illa impiarum geniom nimbis,

N 3

# I N D E X.

**N**omina, tam nobili arti non debeant dare nomen. *ibid.* interim latius patet hoc vocabulum. *ibid.* dividitur Pythagoreis in naturalem tum cœlestem, tum humanam; & in artificiosam. *iv.* 3. 37. an aves officines homini ad cantum prevenient. *iv.* 4. 38. an inventor ejus Pythagoras. *iv.* 5, 6, 9, 38, 39. ante diluvium fuit. *ibid.* ejus auctor natura homini ingenitus est. *iv.* 7. 39. nihil est disciplinis eam antiquius. *iv.* 8. 39. ejus uox secundum fuere ante annos sexcentos, & quis eas invenerit. *iv.* 10. 39, 40. *A.* 93. quis ejus sit unus. *iv.* 11. 40. ejus dulcedo. 41. unde ea ejus vis sit in animos humanos. *ibid.* valetudini confert. *iv.* 12. 42. & certis morbis medetur. *iv.* 13. 42, 43. *A.* 93. quantum ea vim exciter in animos humanos. *iv.* 14. 43, 44. assuēfacit ad iis gaudendum, quibus gaudere honestum est. *iv.* 15. 44. animum segnem excitat ad agendum, astuante sedat. *iv.* 16. 44, 45. que gentes eam aspernatae sunt, qui philosophi. *iv.* 17. 18, 20. 21. 46, 47. Ionica molles, Dorica masculos animos facit. *iv.* 19. 46. que gentes eam magno fecerunt. *iv.* 22. 24, 25, 26, 27, 28, 29. 47, 48, 49. distinguenda est tum pro sono, & instrumentis; tum pro modis harmonia diversis; *iv.* 31. 51. ratione verdi soni, qui vel fractione aeris, tum ore, tum organis, sit, vel fractione aquæ, tres ejus formas sunt; Harmonice sic καὶ ἐξηγεῖ διcta; Organica, & Hydraulica. *iv.* 31, 32, 33. 51. cui adde quarantam, nempe δέκατην. *iv.* 36. 52. varius ejus modus, qui pro moribus gentium variant. *iv.* 43. 54, 55. discipendium est, cujusmodi cantus pro tempore quoque aliqui conveniat. *iv.* 45. 55, 56. ea immutata sepe etiam Reipublica forma mutari solet. *iv.* 46. 57. ut existimat Damon, quem Plato fecerit est; contra verò sensi Cicero. *iv.* 47. 58. à quibus potissimum, & quomodo, discedenda. *iv.* 48. 58, 59. illa convenient optimè, que animos sedat. *iv.* 49, 59. magis notitia ejus quis laudari, quam ignorantia culpari mereatur. *iv.* 50. 60. vetus jam diu degeneravit. *ibid.* ad Melancholian proclivibus à Medicis commendatur, *ibid.*